
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVІI   сесія    VI   скликання  
(4-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
31 липня  2015 року   м. Ужгород   № _1770_ 
 
 
Про внесення змін  
у містобудівну документацію 
 
 
 Розглянувши клопотання юридичних осіб, керуючись статтею 19 
Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", статтею 59 
Закону України  "Про місцеве самоврядування в Україні", наказом 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України 16.11.2011р. № 290 “Про затвердження порядку 
розроблення містобудівної документації”,  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни у детальні плани індивідуальної малоповерхової 

житлової забудови в районі вулиць Тютюнової, Загорської, Коритнянської, 
Ярослава Мудрого для розміщення житлових будинків садибного типу для 
учасників АТО та бойових дій в Афганістані за рахунок коштів міського 
бюджету.  
      2. Замовнику (виконавчому комітету Ужгородської міської ради) 
організувати розроблення містобудівної документації у порядку, 
визначеному наказом Мінрегіонбуду  16.11.2011р. № 290,  забезпечити 
проведення громадських слухань та подати на затвердження міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства, містобудування, архітектури та 
екології (Погорєлов А.В.) 

 
 
Міський голова                                                                               В. Погорелов 
 
 
 
  


